

Fornecedor: 6647-8 M DE MEDEIROSE SENE FONTE **CNPJ/CPF:** 18.759.458/0001-94 **Telefone:** 4335622045 **Status:** Habilitado
E-mail: marcellesenefonte@hotmail.com **Representante:** 6648-6 Marcelle de Medeiros Senefonte

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EDUCAÇÃO - OVOS DE PÁSCOA									
1	10432-OVOS DE PÁSCOA (CHOCOLATE AO	1.100,00	UNID	Classificado	CHOCOBIS		8,15	8.965,00	
Lote: 2 EDUCAÇÃO - DOCES PARA FESTA JUNINA									
1	8966-BALAS SORTIDAS - PCT. C/100	200,00	PCTS	Classificado	SANTA FÉ		4,15	830,00	
2	1867-DOCE DE ABOBORA	50,00	CX	Classificado	BOCA DOCE		16,30	815,00	*
3	5299-DOCE DE LEITE	80,00	PCTS	Classificado	PALADAR		14,98	1.198,40	*
4	8967-DOCE TETA DE NEGA - CX C/50	50,00	CX	Classificado	SABOROSO		15,99	799,50	*
5	8968-MARIA MOLE - CX C/50 UNIDADES	50,00	CX	Classificado	BARONESA		15,99	799,50	*
6	5302-PAÇOÇA	80,00	PCTS	Classificado	APETITOSO		12,80	1.024,00	*
7	1863-PÉ DE MOLEQUE	50,00	PCTS	Classificado	NUTRIBON		16,10	805,00	
8	1868-PIRULITO	150,00	CX	Classificado	PECIN		4,30	645,00	*
9	8969-SUSPIRO CX C/50 UNIDADES	50,00	CX	Classificado	BARONESA		16,20	810,00	*
Lote: 3 SAÚDE - DOCES CAMPANHA DE VACINA									
1	10577-BALA DE CHOCOLATE 600 GRAMAS	30,00	PCTS	Classificado	PENACCHI		13,20	396,00	*
2	10579-BALA TUTI FRUTTI 600 GRAMAS	30,00	PCTS	Classificado	DORI		7,69	230,70	*
3	10580-BALA YOGURTE 600 GRAMAS	40,00	PCTS	Classificado	PENACHI		6,73	269,20	
4	10583-BOMBOM MORANGUETE 450 GRAMAS	40,00	PCTS	Classificado	JAZOM		11,00	440,00	*
5	10578-DADINHO 600 GRAMAS (18X600GR)	30,00	PCTS	Classificado	DIZIOLI		14,79	443,70	*
6	10585-GOMA TUBO FRUTAS 960 GRAMAS	60,00	PCTS	Classificado	DORI		10,51	630,60	*
9	10581-PIRULITO FRAMBOESA 600 GRAMAS	40,00	PCTS	Classificado	PECIM		7,45	298,00	*
10	10586-PIRULITO PSICODELICO 600 GRAMAS	20,00	PCTS	Classificado	MIGUELITO		11,79	235,80	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 4 SAÚDE - PRODUTO DE HIGIENE KIT PARA GESTANTES									
2	10593-ESMALTE DE UNHAS	150,00	UNID	Classificado	RISQUE		3,85	577,50	*
3	10591-FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO PP	50,00	PCTS	Classificado	CREMER		19,00	950,00	*
4	4672-HASTES FLEXÍVEIS	50,00	CX	Classificado	TOPZ		3,30	165,00	*
5	10588-LENÇOS UMIDECIDOS	50,00	PCTS	Classificado	BABYBLESS		4,70	235,00	*
7	10592-POMADA PARA ASSADURA	50,00	UNID	Classificado	HALLEY BABY		18,85	942,50	*
8	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	50,00	UNID	Classificado	ISABABY		2,85	142,50	*
Lote: 6 ADMINISTRAÇÃO - PANETTONE									
1	10643-PANETTONE TARDICIONAL DE FRUTAS	300,00	UNID	Classificado	DILLUCA		7,99	2.397,00	
Total da Proposta:								25.044,90	